
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

uchylające niektóre zarządzenia w sprawie organów pomocniczych Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się: 

1) Zespół do spraw ubezpieczeń w rolnictwie; 

2) Zespół do spraw ułatwiania eksportu artykułów rolno-spożywczych wymagających certyfikatu halal na rynki 

muzułmańskie; 

3) Zespół do spraw opracowania i wdrożenia systemu certyfikacji polskiej żywności najwyższej jakości (PQF); 

4) Grupę roboczą do spraw przygotowania programu operacyjnego dla sektora rybackiego w ramach 

perspektywy finansowej na lata 2021–2027; 

5) Zespół do spraw informatyzacji realizacji zadań przez Inspekcję Weterynaryjną; 

6) Zespół do spraw roślin zielarskich; 

7) Zespół do spraw opracowania propozycji zmian ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 

Skarbu Państwa oraz ustawy o Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa. 

§ 2. Traci moc: 

1) zarządzenie nr 22 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie Zespołu do spraw 

ubezpieczeń w rolnictwie (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 22 i 44, z 2021 r. poz. 41 oraz z 2022 r. 

poz. 12); 

2) zarządzenie nr 27 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw ułatwiania eksportu artykułów rolno-spożywczych wymagających certyfikatu halal na rynki 

muzułmańskie (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 31 oraz z 2021 r. poz. 41); 

3) zarządzenie nr 59 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie Zespołu do spraw 

opracowania i wdrożenia systemu certyfikacji polskiej żywności najwyższej jakości (PQF) (Dz. Urz. Min. 

Rol. i Roz. Wsi poz. 68, z 2021 r. poz. 41 oraz z 2022 r. poz. 12); 

4) zarządzenie nr 12 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Grupy 

roboczej do spraw przygotowania programu operacyjnego dla sektora rybackiego w ramach perspektywy 

finansowej na lata 2021–2027 (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 14 i 35); 

5) zarządzenie nr 66 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw informatyzacji realizacji zadań przez Inspekcję Weterynaryjną (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. 

Wsi poz. 91 oraz z 2022 r. poz. 12); 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 50



6) zarządzenie nr 16 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw roślin zielarskich (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 18); 

7) zarządzenie nr 21 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw opracowania propozycji zmian ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa oraz ustawy o Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 32). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 50


